Kompiuterinės tomografijos tyrimo 

aprašymas nedarbo dienomis atliekamas per 

1 val. (būtinoji pagalba) nuo užsakymo 

4500 14,70 - 66 150,00 - 

Bendra pasiūlymo kaina: 99 900,00 - 

mailto:Neringa.Ziedeliene@affidea.lt

Bendra pasiūlymo kaina EUR, įskaitant PVM  – 99 900,00 Eur (Devyniasdešimt devyni tūkstančiai devyni 

šimtai Eur 00 ct). 

*PVM (0 proc.) EUR – 0,00 (nurodyti kainą žodžiais). 

*Pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 20 straipsnį asmens 

sveikatos priežiūros paslaugos PVM tarifu neapmokestinamos. 

* Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija: